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RESOLUCION DE LA ALCALDÍA 

 
BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE UN/A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 
Por Resolución de Alcaldía número 570/2023 de fecha 25/04/2023 y 573/2023 de fecha 
26/04/2023, se aprueban las bases de una Bolsa de Empleo por Concurso para el puesto de 
Auxiliar Administrativo, publicándose en el Tablón de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento. 
 
Con fecha 23/05/2023, se publica en el BORM el extracto de las bases, donde se establece el 
plazo de presentación de solicitudes, siendo este de 20 días naturales contados a partir del día 
siguientes al de esta publicación. 
 
Por Resolución de Alcaldía número 1472/2023, de fecha 03/10/2023, se aprueba el listado 
provisional de admitidos y excluidos presentados al proceso selectivo convocado para la 
formación de una Bolsa de Empleo Temporal de Auxiliar Administrativo, donde se concede un 
plazo de cinco días hábiles para subsanación a partir del día siguiente de su publicación en el 
Tablón de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, siendo su publicación el día 03/10/2023. 
 
Por Resolución de Alcaldía número 1528/2023, de fecha 17/10/2023, se aprueba el Listado 
definitivo de admitidos a la Bolsa de Empleo Temporal de Auxiliar Administrativo, con la 
composición del Tribunal, y fecha de la valoración de méritos de los aspirantes, publicada en el 
Tablón de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento el día 17/10/2023. 
 
Los miembros del tribunal han celebrado las siguientes sesiones para llevar a cabo la valoración 
de los méritos aportados por los aspirantes: 19/10/2023, 20/10/2023, 30/10/2023, 06/11/2023, 
08/11/2023, 13/11/2023, 20/11/2023 y 21/11/2023. Realizada la valoración de los servicios 
prestados y de la formación se elabora la lista con la puntuación obtenida por los aspirantes:     
 
 

                ASPIRANTES   FORMACIÓN  EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

   TOTAL  

1.- Alarcón Espinosa, Ana Belén             1,00           0,63       1,63 

2.- Alarcón Nicolás, Juan Pedro             1,00            7,40       8,40 

3.- Alarcón Sevilla, Verónica             2,50            0,91       3,41 

4.- Alarcón Travel, Raquel             2,50           2,30       4,80 

5.- Andrés Gutiérrez, Pedro             2,50            7,50     10,00 

6.- Aragón Moreno, Rocio             2,50           0       2,50 

7.- Balsalobre Gil, Dolores             1,00           7,50       8,50 

8.- Balsalobre Sánchez, Vanesa             2,50           7,13       9,63 

9.- Bernal Abenza, Dolores María             2,50           4,60       7,10 

10.- Botia Andrés, Francisco             2,50           6,00       8,50 

11.- Box Palazón, Josefa              2,50           7,50     10,00 

12.- Bravo García, María José             2,50            0,71       3,21 

13.- Caisabanda Ulloa, Tatiana Estefanía             1,70           1,60        3,30 

14.- Campana Rabadán, Felicidad             1,00           1,00       2,00 

15.- Campillo Egea, María Jesús              2,50           4,64       7,14 

16.- Carrasco Fernández, Juan Francisco             1,90           0       1,90 

17.- Castaño Villaroel, Belén             2,10           2,60       4,70 

18.- Clares Coll, Juan José             2,50           7,50     10,00 

19.- Conesa Morales, Encarnación María             2,50           7,50     10,00 
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20.- Contreras Bravo José Antonio             0,40           2,40       2,80 

21.- Contreras Bravo, María Pilar             2,50           2,07       4,57 

22.- Corbalán Rosillo, María Antonia             2,50           4,02       6,12 

23.- Corredor Hernández, María Ángeles             2,10           3,60       5,70 

24.- Cremades Melgarejo, Francisca             2,50           0,59       3,09 

25.- De Gea Martínez, María Esther             1,00           7,50       8,50 

26.- Del Águila Iniesta, Mercedes             2,10           0,03       2,13 

27.- Devesa Hernández, David             2,50           7,50     10,00 

28.- Díaz Sánchez, María Belén             2,10           7,50       9,60 

29.- Díaz Zulueta, María Fátima             2,50           2,44       4,94 

30.- Durán Blázquez, Carlos Alberto             1,00           0,09       1,09 

31.- Egea Martínez, Dolores             2,50           2,82       5,32 

32.- Egea Prefasi, Rogelio             2,50           5,70       8,20 

33.- Espinosa Garrido, Concepción             2,50           0,66       3,16 

34.- Faura Clares, Teresa             2,10           0       2,10 

35.- Fernández Espallardo, María Consuelo             2,10           7,50       9,60 

36.- Fernández Esteban, Javier             0,60           0       0,60 

37.- Fernández Galindo, Patricia Matilde             2,50           2,42       4,92 

38.- Fernández Pinzón, Raul             0,60           0,20       0,80 

39.- Fernández Ruiz, Andrés             2,50           0       2,50 

40.- García Campuzano, Blanca             2,10           3,63       5,73 

41.- García López, Ana Belén             2,20           0       2,20 

42.- García Luna, María Consuelo             0,60           0       0,60 

43.- García Matallana, Gema             1,00           5,65       6,65 

44.- García Sánchez, Luis Teodoro             2,50           7,50     10,00   

45.- Gómez Marín, Laura             1,00           1,00       2,00 

46.- González Pando, Isaac             1,00           2,10       3,10 

47.- González Quílez, Juan Francisco             2,00           7,50       9,50 

48.- González Robles, Maravillas             2,50           1,47       3,57 

49.- Guirao Cegarra, María Magdalena             2,20           0,45       2,65 

50.- Hellín García, María José             1,00           5,30       6,30 

51.- Hernández García, Inmaculada             2,50           7,50     10,00 

52.- Hernández Martínez, Ana             0,70           0,77       1,47 

53.- Hurtado García, Josefa             1,00           0,59       1,59 

54.- Ibeas Ibáñez, María             2,50           0,97       3,47 

55.- Jara Pedro, Concepción             1,00           1,73       2,73 

56.- Jiménez Abellán, María Elena             2,50           0,50       3,00 

57.- Jiménez Hernández, Ana María             0,60           0       0,60 

58.- Lax Morales, María Victoria             2,50           0,94       3,44 

59.- Leal Hernández, Ana Belén             1,00           5,00       6,00 

60.- López Cremades, María Dolores             2,50           0       2,50 

61.- López Dólera, María Dolores             2,10           0       2,10 

62.- López García, José Luis             1,00           0       1,00 

63.- López Gil, Ana Isabel             2,10           0       2,10 

64.- López Izquierdo, Jesús             0,60           0       0,60 

65.- López Marín, Juan             0,60            0       0,60 

66.- López Martínez, María Dolores             1,00           0       1,00 

67.- López Martínez, María Mercedes             1,90           0,28       2,18 

68.- López Martínez, Verónica             1,00           0       1,00  

69.- López Molina, Alba             2,50           7,50     10,00 
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70.- López San Nicolás, Julia Isabel             1,00           1,77       2,77 

71.- Lozano Bermúdez, Antonio Fernando             2,50           1,30       3,80 

72.- Lozano Piqueras, Francisco Segundo             2,50           0,35       2,85 

73.- Marín Más, Ada María             0,90           0,77       1,67 

74.- Marín Rodríguez, María             2,50           7,50     10,00 

75.- Martín Rivas, Miguel Ángel             2,40           0       2,40 

76.- Martínez Martínez, Consolación             1,90           5,83       7,73 

77.- Martínez Ortega, María Luisa             2,50           2,84       5,34 

78.- Martínez Pérez, Santiago             2,50           3,00       5,50 

79.- Martínez Prieto, María José             2,10           4,80       6,80 

80.- Martínez Sánchez Fortún, Miguel Ángel             2,50           0       2,50 

81.- Martínez Sánchez, Marina             1,00           0,03       1,03 

82.- Martínez Serrano, María Ángeles             1,00           7,50       8,50 

83.- Mayolo Werss, Roselia Elena             2,50           7,50     10,00 

84.- Merchán Castro, María Luz             1,00           7,50       8,50 

85.- Mirete Martínez, María Asunción             1,00           0       1,00 

86.- Molina Fernández, Fernando             2,10           0,15       2,25 

87.- Molina González, Mirian             2,50           1,50       4,00 

88.- Monserrat Coll, Rafael Enrique             2,50           5,00       7,50 

89.- Mora Serrano, Yolanda             2,10           1,20       3,30 

90.- Moreno Giménez, Carlos             1,00           0       1,00 

91.- Moya Noguera, Carmen María             1,00           5,72       6,72 

92.- Munuera Cárceles, María Dolores             2,10           3,00       5,10 

93.- Múñoz Albaladejo, Lidia             2,50           0,72       3,22 

94.- Murcia Navarro, Virginia             2,40           7,50       9,90 

95.- Navarro Hervas, Daniel             0,60           7,50       8,10 

96.- Navarro Mora, María Carmen              2,50           2,60       5,10 

97.- Navarro Vaca, Rafael             0,60           1,64       2,24 

98.- Nicolás Baños, Mónica             2,50           3,79       6,29 

99.- Noguera Lechuga, Manuela             2,50           7,50     10,00 

100.- Noguera Pedreño, Vanessa             2,50           7,50     10,00 

101.- Oltra Montesinos, María Leonor             0           0       0 

102.- Ortiz Navarro, Vanessa             2,10           0,54       2,64 

103.- Palazón López, María Rosario             0           0       0 

104.- Palazón Palazón, María             1,00           4,82       5,82 

105.- Pallares Pérez, Felipe             1,90           5,80       7,70 

106.- Pastor Piñero, Luisa             2,50           1,69       4,19 

107.- Pedreño Aparicio, Pedro             1,00           2,40       3,40 

108.- Peñaranda Monteagudo, Alberto             2,50           1,20       3,70 

109.- Pérez Gálvez, Belinda             1,00           5,20       6,20 

110.- Pérez Gomariz, Laura             2,50           1,26       3,76 

111.- Pérez Pérez, Antonia             1,00           2,00       3,00 

112.- Pérez Santamaría Abellán, Enrique             1,00           7,50       8,50 

113.- Pinar Carbonell, Inocencia             2,50           0,04       2,54 

114.- Piñero Bretones, María Luz             2,50           4,66       4,16 

115.- Piñero Luján, María Cristina             2,50           7,50     10,00 

116.- Piñero Luján, María Amparo             2,50           1,40       3,90 

117.- Plaza Tomás, Irene             1,00           0       1,00 

118.- Provencio García, Davinia             1,50           0       1,50 

119.- Quesada Martínez, Ciro Alejandro             1,00           7,50       8,50 
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120.- Rabal Valero, María José             2,20            6,10       8,30 

121.- Reyes García, José Andrés             2,50           2,90       5,40 

122.- Ribera Peinado, Concepción             2,50           7,50     10,00 

123.- Rodenas Llorens, Manuela             1,00           6,00       7,00 

124.- Rodenas López, María Ana             2,50           3,59        6,09 

125.- Rodrigues Pita, Fernanda Carolina             2,50           0       2,50 

126.- Rodríguez Balibrea, María Eugenia             2,50           0,88       3,38 

127.- Romero Tomás, Salvadora             2,50           7,50     10,00 

128.- Ruiz García, Juan Francisco             2,50           3,35       5,85 

129.- Ruiz Gomariz, Ana Belén             2,30           2,85       5,15 

130.- Ruiz Peñalver, Isabel             0,60           0       0,60 

131.- Ruiz Pérez, María Dolores             2,50           0       2,50 

132.- Saez Marco, Mirian             1,00           0       1,00 

133.- Salmerón Esparza, Lidia             2,50           7,50     10,00 

134.- Sánchez Albarado, María Josefa             2,50           7,50     10,00 

135.- Sánchez Marín, María del Pilar             2,50           2,05       4,55 

136.- Sánchez Martínez, Dolores             1,00           3,89       4,89 

137.- Sánchez Ruiz, Miguel             2,50           0,66       3,16 

138.- Sánchez Trinidad, Barbara             0,50           3,20       3,70 

139.- Sánchez Yago, Eva             2,50           2,56       5,06 

140.- Sarabia García, María Soledad             1,80           7,20       9,00 

141.- Saura González, Raquel             2,50           7,50     10,00 

142.- Serrano García, Araceli Manuela             2,50           1,32       3,52 

143.- Tirado Valero, Trinidad             2,10           6,93       9,03 

144.- Tomás Iniesta, Antonio María             2,50           2,25       4,75 

145.- Toral Toral, Remedios             2,40           7,50       9,90 

146.- Torrecillas Pérez, María Luisa             1,90           1,27       3,17 

147.- Turpín Yepes, Rosario             2,10           6,04       8,14 

148.- Uberos Martínez, Juana María             2,50           4,34       6,84 

149.- Vallejo Franco, Ana María             0           0,45       0,45 

150.- Velázquez Muñoz, Cristina             2,50           5,80       8,30 

151.- Verdú Baño, José Francisco             0,60           0       0,60 

152.- Vicente Lozano, Francisca             2,50           0       2,50 

153.- Vidal Cascales, Esther             1,00           4,10       5,10 

154.- Vilella Meroño, Francisco José             1,00           0       1,00 

155.- Villar García, María Dolores             2,50           7,50     10,00 

 
 
En base a lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO.- Aprobar provisionalmente el listado de los miembros que componen la Bolsa de 
Empleo Temporal de un/a Auxiliar Administrativo, con su calificación final, para la elaboración 
de esta lista, el tribunal ha tenido en cuenta, en caso de empate lo establecido en la cláusula 7 
de las bases: “En caso de empate en el concurso de méritos, el orden de prelación se establecerá 
atendiendo en primer lugar a la mejor puntuación otorgada a los méritos enunciados en el 
apartado b) de esta base. De persistir el empate se acudirá a la máxima puntuación obtenida en 
el apartado a), y si persistiera el empate el orden de prelación será por orden de presentación de 
instancias”: 
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                ASPIRANTES   FORMACIÓN  EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

   TOTAL  

1.- García Sánchez, Luis Teodoro             2,50           7,50     10,00   

2.- Andrés Gutiérrez, Pedro             2,50            7,50     10,00 

3.- Salmerón Esparza, Lidia             2,50           7,50     10,00 

4.- López Molina, Alba             2,50           7,50     10,00 

5.- Ribera Peinado, Concepción             2,50           7,50     10,00 

6.- Marín Rodríguez, María             2,50           7,50     10,00 

7.- Noguera Pedreño, Vanessa             2,50           7,50     10,00 

8.- Romero Tomás, Salvadora             2,50           7,50     10,00 

9.- Devesa Hernández, David             2,50           7,50     10,00 

10.- Saura González, Raquel             2,50           7,50     10,00 

11.- Noguera Lechuga, Manuela             2,50           7,50     10,00 

12.- Box Palazón, Josefa              2,50           7,50     10,00 

13.- Mayolo Werss, Roselia Elena             2,50           7,50     10,00 

14.- Conesa Morales, Encarnación María             2,50           7,50     10,00 

15.- Piñero Luján, María Cristina             2,50           7,50     10,00 

16.- Villar García, María Dolores             2,50           7,50     10,00 

76.- Sánchez Albarado, María Josefa             2,50           7,50     10,00 

18.- Clares Coll, Juan José             2,50           7,50     10,00 

19.- Hernández García, Inmaculada             2,50           7,50     10,00 

20.- Toral Toral, Remedios             2,40           7,50       9,90 

21.- Murcia Navarro, Virginia             2,40           7,50       9,90 

22.- Balsalobre Sánchez, Vanessa             2,50           7,13       9,63 

23.- Fernández Espallardo, María Consuelo             2,10           7,50       9,60 

24.- Díaz Sánchez, María Belén             2,10           7,50       9,60 

25.- González Quílez, Juan Francisco             2,00           7,50       9,50 

26.- Tirado Valero, Trinidad             2,10           6,93       9,03 

27.- Sarabia García, María Soledad             1,80           7,20       9,00 

28.- Quesada Martínez, Ciro Alejandro             1,00           7,50       8,50 

29.- Martínez Serrano, María Ángeles             1,00           7,50       8,50 

30.- Merchán Castro, María Luz             1,00           7,50       8,50 

31.- De Gea Martínez, María Esther              1,00           7,50       8,50 

32.- Balsalobre Gil, Dolores             1,00           7,50       8,50 

33.- Pérez Santamaría Abellán, Enrique             1,00           7,50       8,50 

34.- Botía Andrés, Francisco              2,50           6,00       8,50 

35.- Alarcón Nicolás, Juan Pedro             1,00           7,40       8,40 

36.- Rabal Valero, María José             2,20           6,10       8,30 

37.- Velázquez Muñoz, Cristina             2,50           5,80        8,30 

38.- Egea Prefasi, Rogelio             2,50           5,70       8,20 

39.- Turpín Yepes, Rosario             2,10           6,04       8,14 

40.- Navarro Hervas, Daniel             0,60           7,50       8,10 

41.- Martínez Martínez, Consolación             1,90           5,83       7,73 

42.- Pallares Pérez, Felipe             1,90           5,80       7,70 

43.- Monserrat Coll, Rafael Enrique             2,50           5,00       7,50 

44.- Piñero Bretones, María Luz             2,50           4,66       7,16 

45.- Campillo Egea, María Jesús             2,50           4,64       7,14 

46.- Bernal Abenza, Dolores María             2,50           4,60       7,10 

47.- Rodenas Llorens, Manuela             1,00           6,00       7,00 

48.- Uberos Martínez, Juana María             2,50           4,34       6,84 

49.- Martínez Prieto, María José             2,10           4,70       6,80 

DECRETO

LI
B

R
O

LI
B

R
O

 D
E

 R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
23

-1
88

9
23

/1
1/

20
23

O0
147

1cf
793

317
03c

2f0
7e7

2f6
0b0

b3a
Q

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
LAURA BASTIDA CHACON Secretaria 23/11/2023 13:03

JOAQUIN HERNANDEZ GOMARIZ (AYUNTAMIENTO DE LORQUI) Alcalde 23/11/2023 13:24

https://sede.lorqui.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=O01471cf79331703c2f07e72f60b0b3aQ&entidad=30025


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
lo

rq
ui

.r
eg

io
nd

em
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

02
5

50.- Moya Noguera, Carmen María             1,00           5,72       6,72 

51.- García Matallana, Gema             1,00           5,65       6,65 

52.- Corbalán Rosillo, María Antonia             2,50           4,02       6,52 

53.- Hellín García, María José             1,00           5,30       6,30 

54.- Nicolás Baños, Mónica             2,50           3,79       6,29 

55.- Pérez Gálvez, Belinda             1,00           5,20       6,20 

56.- Ródenas López, María Ana             2,50           3,59       6,09 

57.- Leal Hernández, Ana Belén             1,00           5,00       6,00 

58.- Ruiz García, Juan Francisco             2,50           3,35       5,85 

59.- Palazón Palazón, María             1,00           4,82       5,82 

60.- García Campuzano, Blanca             2,10           3,63       5,73 

61.- Corredor Hernández, María Ángeles             2,10           3,60       5,70 

62.- Martínez Pérez, Santiago             2,50           3,00       5,50 

63.- Reyes García, José Andrés             2,50           2,90       5,40 

64.- Martínez Ortega, María Luisa             2,50           2,84       5,34 

65.- Egea Martínez, Dolores             2,50           2,82       5,32 

66.- Ruiz Gomariz, Ana Belén              2,30           2,85       5,15 

67.- Vidal Cascales, Esther             1,00           4,10       5,10 

68.- Munuera Cárceles, María Dolores             2,10           3,00       5,10 

69.- Navarro Mora, María Carmen             2,50           2,60       5,10 

70.- Sánchez Yago, Eva             2,50           2,56       5,06 

71.- Díaz Zulueta, María Fátima             2,50           2,44       4,94 

72.- Fernández Galindo, Patricia Matilde             2,50           2,42       4,92 

73.- Sánchez Martínez, Dolores             1,00            3,89       4,89 

74.- Alarcón Travel, Raquel             2,50           2,30       4,80 

75.- Tomás Iniesta, Antonia María             2,50           2,25       4,75 

76.- Castaño Villaroel, Belén             2,10           2,60       4,70 

77.- Contreras Bravo, María Pilar             2,50           2,07       4,57 

78.- Sánchez Marín, María del Pilar             2,50           2,05       4,55 

79.- Pastor Piñero, Luisa             2,50           1,69       4,19 

80.- Molina González, Mirian             2,50           1,50       4,00 

81.- Gónzalez Robles, Maravillas             2,50           1,47       3,97 

82.- Piñero Luján, María Amparo             2,50           1,40       3,90 

83.- Lozano Bermúdez, Antonio Fernando             2,50           1,30       3,80 

84.- Pérez Gomariz, Laura             2,50           1,26       3,76 

85.- Sánchez Trinidad, Barbara             0,50           3,20       3,70 

86.- Peñaranda Monteagudo, Alberto             2,50           1,20       3,70 

87.- Serrano García, Araceli Manuela             2,50           1,32       3,52 

88.- Ibeas Ibáñez, María             2,50           0,97       3,47 

89.- Lax Morales, María Victoria             2,50           0,94       3,44 

90.- Alarcón Sevilla, Verónica             2,50           0,91       3,41 

91.- Pedreño Aparicio, Pedro             1,00           2,40       3,40 

92.- Rodríguez Balibrea, María Eugenia             2,50           0,88       3,38 

93.- Caisabanda Ulloa, Tatiana Estefanía             1,70           1,60       3,30 

94.- Mora Serrano, Yolanda             2,10           1,20       3,30 

95.- Muñoz Albaladejo, Lidia             2,50           0,72       3,22 

96.- Bravo García, María José             2,50           0,71       3,21 

97.- Torrecillas Pérez, María Luisa             1,90           1,27       3,17 

98.- Sánchez Ruiz, Miguel             2,50           0,66       3,16 

99.- Espinosa Garrido, Concepción             2,50           0,66       3,16 
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100.- González Pando, Isaac             1,00           2,10       3,10 

101.- Cremades Melgarejo, Francisca             2,50           0,59       3,09 

102.- Pérez Pérez, Antonia             1,00           2,00       3,00 

103.- Jiménez Abellán, María Elena             2,50           0,50       3,00 

104.- Lozano Piqueras, Francisco Segundo             2,50           0,35       2,85 

105.- Contreras Bravo, José Antonio             0,40           2,40       2,80 

106.- López San Nicolás, Julia Isabel             1,00           1,77       2,77 

107.- Jara Pedro, Concepción             1,00           1,73       2,73 

108.- Guirao Cegarra, María Magdalena             2,20           0,45       2,65 

109.- Ortiz Navarro, Vanessa             2,10           0,54       2,64 

110.- Pinar Carbonell, Inocencia             2,50           0,04       2,54 

111.- Rodrigues Pita, Fernanda Carolina             2,50           0       2,50 

112.- Fernández Ruiz, Andrés             2,50           0       2,50 

113.- Aragón Moreno, Rocio             2,50           0       2,50 

114.- Vicente Lozano, Francisca             2,50           0       2,50 

115.- López Cremades, María Dolores             2,50           0       2,50 

116.- Martínez Sánchez Fortún, Miguel Ángel             2,50           0       2,50 

117.- Ruiz Pérez, María Dolores             2,50           0       2,50 

118.- Martín Rivas, Miguel Ángel             2,40           0       2,40 

119.- Molina Fernández, Fernando             2,10           0,25       2,25 

120.- Navarro Vaca, Rafael             0,60           1,64       2,24 

121.- García López, Ana Belén              2,20           0       2,20 

122.- López Martínez, María Mercedes             1,90           0,28       2,18 

123.- Del Águila Iniesta, Mercedes             2,10           0,03       2,13 

124.- López Dólera, María Dolores             2,10           0       2,10 

125.- Faura Clares, Teresa             2,10           0       2,10 

126.- López Gil, Ana Isabel             2,10           0       2,10 

127.- Gómez Marín, Laura             1,00           1,00       2,00 

128.- Campana Rabadán, Felicidad             1,00           1,00       2,00 

129.- Carrasco Fernández, Juan Francisco             1,90           0       1,90 

130.- Marín Más, Ada María             0,90           0,77       1,67 

131.- Alarcón Espinosa, Ana Belén             1,00           0,63       1,63 

132.- Hurtado García, Josefa             1,00           0,59       1,59 

133.- Provencio García, Davinia             1,50           0       1,50 

134.- Hernández Martínez, Ana             0,70           0,77       1,47 

135.- Durán Blázquez, Carlos Alberto             1,00           0,09       1,09 

136.- Martínez Sánchez, Marina             1,00           0,03       1,03 

137.- Saez Marco, Mirian             1,00           0       1,00 

138.- Moreno Giménez, Carlos             1,00           0       1,00 

139.- Vilella Meroño, Francisco José             1,00           0       1,00 

140.- López Martínez, María Dolores             1,00           0       1,00 

141.- López Martínez, Verónica             1,00           0       1,00 

142.- Mirete Martínez, María Asunción             1,00           0       1,00 

143.- López García, José Luis             1,00           0       1,00 

144.- Plaza Tomás, Irene             1,00           0       1,00 

145.- Fernández Pinzón, Raúl             0,60           0,20       0,80 

146.- Jiménez Hernández, Ana María             0,60           0       0,60 

147.- López Marín, Juan             0,60           0       0,60 

148.- Verdú Baño, José Francisco             0,60           0       0,60 

149.- Ruiz Peñalver, Isabel             0,60           0       0,60 
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150.- García Luna, Consuelo             0,60           0       0,60 

151.- López Izquierdo, Jesús             0,60           0       0,60 

152.- Fernández Esteban, Javier             0,60           0       0,60 

153.- Vallejo Franco, Ana María             0           0,45       0,45 

154.- Palazón López, María Rosario             0           0       0 

155.- Oltra Montesinos, María Leonor             0           0       0 

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente de la 
publicación de esta Resolución en el Tablón de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, para 
presentar alegacines. 
 
TERCERO.- Publicar esta Resolución en el Tablón de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento. 
 
 
Documento firmado digitalmente a pie de página. 
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